プレスリリース

各 位

2011 年 4 月 1 日

株式会社エイムハウス

エイムハウス、AIMHOUSE TIMES 最新号は再開発で注目の二子玉川にスポット

不動産仲介業を展開している、株式会社エイムハウス（本社所在地：東京都目黒区 代表

取締役社長 園田知宏）は、4月1日にオリジナルフリーペーパー「AIMHOUSE TIMES」4月号

（vol43 東急東横線特集号）を発行します。なお今回は、WEBサイト版のみのリリースにな

ります。

記

このたびの東北地方太平洋沖地震により
被災されました方々に心よりお見舞い申しあげます。
一日も早い被災地域の復興をお祈り申し上げます。

大震災の影響で今月号は WEB 版のみでのリリースに。
 「AIMHOUSE TIMES」4 月号は、このたびの大震災により、予定していました取材の一部が

できなかったこと、また配送事情によって全国すべての予約購読者にお届けすることが不

可能である点を考慮して、WEB版のみのリリースとさせていただきます。

以上の理由で、4月号の冊子版はお休みとなります。次号 5月号は、通常通り冊子版も発

刊する予定です。何卒ご理解くださるようお願い申し上げます。

この春、注目の二子玉川＆目黒通りを Pick Up。

いま城南エリアの中で最も注目されている「二子玉川ライズ」の再開発。3月には大型ショッ

ピングセンターもオープンし、さらなる活気が期待されています。そこで「Tokyo Mansion

Collection」では、二子玉川のおすすめのマンションを紹介。ますますの人気上昇が見込まれ

ているのでぜひ早めのチェックを。

街情報コーナー、Machinaviでは前号に続き「目黒通り」を特集、前号はインテリアショ

ップ特集でしたが、今号はレストランやカフェなど編集部イチオシのショップを掲載して

います。

沿線の物件特集は「東急東横線沿線」です。人気エリアだけに出回る物件数は多くあり

http://aimhousetimes.com/
http://aimhousetimes.com/
http://aimhousetimes.com/collection/tmc/vol43.html
http://aimhousetimes.com/machi/vol43.html
http://aimhousetimes.com/collection/

ませんが、城南専門の当社ならではのネットワークを活かして、選りすぐりの一戸建て、

マンション、土地を紹介しています。

その他、お役立ちコーナー「城南 Style」では住宅ローンと賃貸の家賃の比較を分かりや

すく解説しています。

WEB ならではのメリット、役立つ情報がまとめ読みできる。

紙の冊子版と比べて、情報量の多い WEB 版のメリットはバックナンバーや連載コンテン

ツのまとめ読みができる点です。そこで 4 月は住宅ローンなど資産運用に関するコンテン

ツや春にふさわしい情報をセレクトして紹介します。

2009 年から連載していました「なるほど住宅ローン」ではローンの基礎知識を分かりや

すく解説しています。また、4月 10 日に実施します当社協賛の不動産セミナーの講演内容も

掲載予定です（掲載時期は 4 月中旬以降）。冊子版にも掲載しますがWEB版の方が詳細で情

報量も多くなります。これから住宅購入をお考えの方におススメです。

その他、目黒区の公園を母親視点で紹介したサイト「めぐパ！」管理人インタビューは

桜の季節、公園めぐりを楽しみたい方にはぴったりの情報となるはずです。

手軽に楽しめるガーデンセットやミニバラをプレゼント。

4 月の読者プレゼントは「クラフトバッグ・ガーデンセット」です。クラフトバッグに種と

土が入ったセットで手軽にバジルやパセリなどを育てることができます。アンケート（今回は

WEB からの応募のみ）にお答えいただいた方の中から、抽選で 10 名様に差し上げます。

ご来店プレゼントはキレイで育てやすいお花「ミニバラの鉢植え」です。4月の土曜、日

曜、祝日に来店されるお客さま先着 10 組の方に差し上げます。

両プレゼントとも数に限りがございますので、お早めのお応募、ご来店をお勧めします。

詳細は「AIMHOUSE TIMES」のWEBサイト版でご覧いただけます。

今後も当社は「AIMHOUSE TIMES」の誌面の充実をはじめサービス向上に取り組み、お客様、

地域の皆様、読者の皆様に貢献していきたいと考えております。

以上

＜AIMHOUSE TIMES 概要＞

「AIMHOUSE TIMES」は城南エリアのおすすめ物件をはじめ、注目のショップやスポットな

ど暮らしに役立つ情報も紹介する、当社オリジナルのフリーペーパーです。毎月約１万部

を発行、約 1000 名のお客様に定期購読をいただいており、城南エリアを中心に 300 のスポ

ットで配布しています。また、2010 年秋には、E-book 版も刊行しました。

■発 行 日：毎月 1日発行

http://aimhousetimes.com/news/happys/backnumber.html
http://aimhousetimes.com/news/special/vol43.html
http://aimhousetimes.com/interview/column/vol25.html
http://aimhousetimes.com/

■発行部数：約 10,000 部

■仕様 ：全 36 ページ カラー A4 サイズ

■発行エリア：東京都（城南エリア中心）

■流通方法：当社及び協力店・東急ストア店頭ラック流通、郵送、ポスティング

■URL http://aimhousetimes.com/

■ E-book版https://www.aimhouse.jp/timesebook/

※冊子版と同時にリリースされる e-book 版は、パソコンやスマートフォンからも閲覧可能

です。またツイッターと連携、画面にリアルタイムでツイート情報が表示されます。気に

なる情報をフォロワーと共有できる他、付せんを貼ったりメモを書き込んだりと冊子同様

に使うことができます。

■定期購読のお申し込み http://aimhousetimes.com/contact/

【会社概要】

エイムハウスは、城南地区（世田谷区、目黒区、大田区、品川区、渋谷区、港区）の物件

を主に扱う総合不動産会社です。新築戸建、土地、中古戸建、中古マンションなど、常時

約5,000件の物件を扱っております。当社の店舗は目黒通り沿いの１階に位置し、城南エリ

アで新築物件の販売や、土地分譲を行なっている売主様には強いネットワークがあります。

【本件に関する問合せ先】

==================================================================

株式会社エイムハウス 広報担当：横山 信英

URL http://www.aimhouse.jp/

E-mail：press@aimhouse.jp

東京都目黒区碑文谷 4-24-15 碑文谷酒販会館 1F

TEL 03-5768-6789  FAX 03-5768-9876

==================================================================

http://aimhousetimes.com/
https://www.aimhouse.jp/timesebook/
http://aimhousetimes.com/contact/
http://www.aimhouse.jp/
http://www.aimhouse.jp/